
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 18 грудня  2025 р. м. Стрий № 3882

Про  безоплатну передачу фактично
понесених витрат по виконанню
робіт на об’єктах 
      

Відповідно до   п.31  ст.  26  та  п.2  ст.60  Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  листи  департаменту  паливно-
енергетичного  комплексу,  енергоефективності  та  житлово-комунального 
господарства  Львівської  облдержадміністрації  від  17.04.2023  №30-692/0/23, 
21.06.2023  №30-1356/0/2-23,  від  02.12.2025  №30-3052/0/2-25  та  лист  КП 
«Стрийводоканал» від 03.12.2025№ 443/1.3 , висновку експерта за результатами 
будівельно-технічного та оціночно-будівельного експертного дослідження від 
28.08.2025 №11/25, міська рада  ВИРІШИЛА:

     1. Управлінню житлово-комунального господарства Стрийської міської ради 
(І.Пастущин)  прийняти  без  взяття  на  баланс  фактично  понесені  витрати  по 
виконанню  робіт,  які  здійснювались  у  2014  та  2016  роках,  на  об’єктах 
«Реконструкція водонапірної насосної станції  II підйому КП «Стрийводоканал» 
з метою енергозбереження м.Стрий» та  «Реконструкція водонапірних насосних 
станцій III підйому з метою енергозбереження у місті Стрий Львівської області» 
відповідно до додатків.
   
        2. Управлінню житлово-комунального господарства Стрийської міської ради 
(І.Пастущин) безоплатно передати на баланс КП «Стрийводоканал» (Р.Палюк) 
фактично понесені витрати по виконанню робіт на об’єктах, вказаних у  п.1 цього 
рішення.

        3. Оформити акти приймання – передачі капітальних вкладень по об’єктах, 
вказаних у  п.1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.
    
        4.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського  голови  М.Дмитришина  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань 
житлово-комунального  господарства,  промисловості  та  розвитку  території 
(О.Йосипчук).

     Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                                               Додаток 1
                                                                                               до рішення сесії
                                                                                               Стрийської міської ради
                                                                                               від 18.12.2025р. №3882

Перелік понесених витрат по  об’єкту
«Реконструкція водонапірної насосної станції П підйому КП «Стрийводоканал» з 

метою енергозбереження м.Стрий» 

  
                Зміст предмету передачі                              Сума (грн)

Передаються безкоштовно з балансу на 
баланс капітальні вкладення по об’єкту:
«"Реконструкція водонапірної насосної 
станції П підйому КП «Стрийводоканал» з 
метою енергозбереження м.Стрий”» в 
тому числі:

859888,32 (вісімсот п’ятдесят дев’ять 
тисяч вісімсот вісімдесят вісім грн. 32 коп. 
в т.ч. ПДВ)

1. Будівельні роботи            717 505,60

2. Зняття актом ревізії       -17118,0
3. Інші         146167,72
4. Технічний нагляд       13 333,0

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК



                                                                                                          Додаток 2
                                                                                                          до рішення сесії 
                                                                                                          Стрийської міської ради
                                                                                               від 18.12.2025р. №3882

Перелік понесених витрат по  об’єкту
 «Реконструкція водонапірних насосних станцій третього підйому з метою 

енергозбереження у місті Стрий Львівської області»

Зміст предмету передачі Сума (грн)

Передаються безкоштовно з балансу на 
баланс капітальні вкладення по об’єкту:
«Реконструкція водонапірних насосних 
станцій третього підйому з метою 
енергозбереження у місті Стрий 
Львівської області» в тому числі:

733308,41(сімсот тридцять три тисячі 
триста вісім грн. 41 коп.,в т.ч. ПДВ)

1. Будівельні роботи                  155 985,0

2. устаткування 692 760,0
3. Інші 182603,4
4. Технічний нагляд 2814,97
5. Зняття  витрат  в  цінах  2016  року 

(*враховуючи  перелік  робіт  згідно 
висновку  будівельно-технічної  та 
оціночно-будівельної  експертизи 
№11/25 від 28.08.2025)

          -300 854,96

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


